
 SACAPUNTAS MANUAL HELICOIDAL DERWENT

SAP 50743 | Origen 2302001

Descripción del producto

Nuestros nuevos sacapuntas de escritorio tienen una hoja helicoidal duradera que afila los lápices a superpuntos para un trabajo

de detalles finos. Apto para lápices de hasta 8 mm de diámetro. La placa frontal extensible tiene un mecanismo de

autoalimentación que se detiene cuando el lápiz ha alcanzado un punto soberbio. El depósito de la bandeja deslizante

transparente se vacía fácilmente y cada sacapuntas viene con una abrazadera de escritorio. Disponible en dos tamaños.

Información del Producto

Caracteristicas

Peso bruto 0,48 kg

• Afila lápices de hasta 8 mm de diámetro

Información de empaque minorista

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

76 mm

125 mm

133 mm

0,52 kg

5028252356466

1

• Hojas helicoidales de alta calidad.

• Depósito de virutas visible.

• Fácil de vaciar mediante una tapa frontal deslizante rápida.

• Viene con abrazadera de escritorio.

Información del Master

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

262 mm

236 mm

143 mm

3,28 kg

5028252356473
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Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

CN

6

Información general

Color

% Reciclado

Desconocido

0
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